
 

 
   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 11.02.2014  №  

 

 
О подготовке и проведении 
праздничных мероприятий, 
посвященных 20-летию со дня избрания 
Ярославской областной Думы 
 
 

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О 
подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных 20-летию 
со дня избрания Ярославской областной Думы», внесенный депутатом Яро-
славской областной Думы И.В. Осиповым, комитет решил: 

 
Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление 

Ярославской областной Думы «О подготовке и проведении праздничных ме-
роприятий, посвященных 20-летию со дня избрания Ярославской областной 
Думы». 

 

 

 

 

Председатель комитета               А.В. Кузьмин                

 
 

 
 


